第９号様式（第23条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人　東京都中小企業振興公社

理　　事　　長　　　殿

〒　　　　－

登記上の
本店所在地
名　　　　　称

代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　　実印
グローバルニッチトップ助成事業権利譲渡承認申請書
　　　年　　月　　日付　　第　　　号をもって交付決定の通知があった助成事業により取得した知的財産権の譲渡について、下記のとおり申請します。
記

１　　申請テーマ

２　　助成金確定額　　　　　　　　　　　　　円
３　　譲渡による助成金返納額　　　別紙のとおり

４　　譲渡する理由

５　　添付書類　　　譲渡契約書（案）等の譲渡の内容が分かるもの
別紙　助成事業に係る知的財産権の譲渡による返納額
	権利の
種類
	名称
	登録番号又は

出願番号
	取得国
又は

出願国
	譲渡先名
	当該財産に係る助成金額
（返納額）

（円）

	計